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ADMITIDOS POR CENTRO Y CICLO. PERIODO ORDINARIO. FASE: 1

D.A.T. Solicitud:
Centro Solicitud:

Ciclo Solicitud:

Madrid-Este

(IFCB02) 1º de F.P.B. (Informática de Oficina) Diurno 

28046522 - EUROPA

   Nombre LocalidadCiclo CentroN Opc.

Agudelo Vargas, Laura Sofía

Agudo Gil, Kevin

Alvarado Vargas, Cristhian Jesús

Cabanillas Pérez, Gonzalo

Danc , Mario Ioan

Diaz Robles, Eros Iago

Diaz Sanchez, Isaac

García Aranda, Erik

León Vásquez, Andrés David Alejandro

López Rivara, Gianluca

López Sánchez, Rodrigo

Maisto Rodríguez, Nicola

Matellanes Martínez, Álvaro

Rivas-Vaciamadrid

Rivas-Vaciamadrid

Rivas-Vaciamadrid

Rivas-Vaciamadrid

Rivas-Vaciamadrid

Rivas-Vaciamadrid

Rivas-Vaciamadrid

Rivas-Vaciamadrid

Rivas-Vaciamadrid

Rivas-Vaciamadrid

Madrid

Rivas-Vaciamadrid

Rivas-Vaciamadrid

(IFCB02) 1º de F.P.B. 
(Informática de 
Oficina) Diurno 

(IFCB02) 1º de F.P.B. 
(Informática de 
Oficina) Diurno 

(IFCB02) 1º de F.P.B. 
(Informática de 
Oficina) Diurno 

(IFCB02) 1º de F.P.B. 
(Informática de 
Oficina) Diurno 

(IFCB02) 1º de F.P.B. 
(Informática de 
Oficina) Diurno 

(IFCB02) 1º de F.P.B. 
(Informática de 
Oficina) Diurno 

(IFCB02) 1º de F.P.B. 
(Informática de 
Oficina) Diurno 

(IFCB02) 1º de F.P.B. 
(Informática de 
Oficina) Diurno 

(IFCB02) 1º de F.P.B. 
(Informática de 
Oficina) Diurno 

(IFCB02) 1º de F.P.B. 
(Informática de 
Oficina) Diurno 

(IFCB02) 1º de F.P.B. 
(Informática de 

Oficina) Vespertino 

(IFCB02) 1º de F.P.B. 
(Informática de 
Oficina) Diurno 

(IFCB02) 1º de F.P.B. 
(Informática de 
Oficina) Diurno 

EUROPA

EUROPA

EUROPA

EUROPA

EUROPA

EUROPA

EUROPA

EUROPA

EUROPA

EUROPA

FRANCISCO DE QUEVEDO

EUROPA

EUROPA

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1
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ADMITIDOS POR CENTRO Y CICLO. PERIODO ORDINARIO. FASE: 1

D.A.T. Solicitud:
Centro Solicitud:

Ciclo Solicitud:

Madrid-Este

(IFCB02) 1º de F.P.B. (Informática de Oficina) Diurno 

28046522 - EUROPA

   Nombre LocalidadCiclo CentroN Opc.

Mitu , Bogdan Andrei

Peñalba Busquet, Marcos

Ruano Herrera, Marco

Rubio Bueno, Ignacio

Sacedo Delgado, Daniel

Sánchez De Oliveira, Bryan

Sánchez Martín-Consuegra, Sergio

Santiago Martínez, David

Trinidad Turcios, Osman Renier

Vara García, David

Vargas Benavides, Gustavo

Arganda del Rey

Rivas-Vaciamadrid

Rivas-Vaciamadrid

Rivas-Vaciamadrid

Rivas-Vaciamadrid

Rivas-Vaciamadrid

Rivas-Vaciamadrid

Rivas-Vaciamadrid

San Fernando de 
Henares

San Fernando de 
Henares

Rivas-Vaciamadrid

(TMVB01) 1º de F.P.B.
(Mantenimiento de 
Vehículos) Diurno 

(IFCB02) 1º de F.P.B. 
(Informática de 
Oficina) Diurno 

(IFCB02) 1º de F.P.B. 
(Informática de 
Oficina) Diurno 

(IFCB02) 1º de F.P.B. 
(Informática de 
Oficina) Diurno 

(IFCB02) 1º de F.P.B. 
(Informática de 
Oficina) Diurno 

(IFCB02) 1º de F.P.B. 
(Informática de 
Oficina) Diurno 

(IFCB02) 1º de F.P.B. 
(Informática de 
Oficina) Diurno 

(IFCB02) 1º de F.P.B. 
(Informática de 
Oficina) Diurno 

(IFCB02) 1º de F.P.B. 
(Informática de 
Oficina) Diurno 

(IFCB02) 1º de F.P.B. 
(Informática de 
Oficina) Diurno 

(IFCB02) 1º de F.P.B. 
(Informática de 
Oficina) Diurno 

LA POVEDA

EUROPA

EUROPA

CIUDAD EDUCATIVA 
MUNICIPAL HIPATIA-

FUHEM

EUROPA

EUROPA

EUROPA

EUROPA

REY FERNANDO VI

REY FERNANDO VI

EUROPA

2

1

1

2

1

1

1

1

2

2

1

En Rivas-Vaciamadrid, a 8 de Julio de 2022


